
   1

05000725

05009571

05005395

PLAZA SAN ROQUE, S/N

CALLE SANTO TOMÁS, 10

C/ LAS ERAS, Nº 1

AVILA

AVILA

BARCO DE AVILA (EL)

LOCAL:

LOCAL:

LOCAL:

CODIGO:

CODIGO:

CODIGO:

DENOM:

DENOM:

DENOM:

I.E.S.  ISABEL DE CASTILLA

I.E.S.  JOSE LUIS L. ARANGUREN

I.E.S.  ARAVALLE

DOMIC:

DOMIC:

DOMIC:

AL

AL

AL

GH

GH

GH

EF

EF

EF

FR

FR

FR

LL

LL

LL

MA

MA

MA

IN

IN

IN

CN

CN

CN

MU

MU

MU

PT

PT

PT

ORDINARIOS

ORDINARIOS

ORDINARIOS

SING. ITIN.

SING. ITIN.

SING. ITIN.

1c

*c

ORDINARIOS

ORDINARIOS

ORDINARIOS

SING. ITIN.

SING. ITIN.

SING. ITIN.

1c

*c

05000737 ALI.E.S.  VASCO DE LA ZARZA
CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:

1

1

1

1

1

1 11

1

1

1

1

1

1 01

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2023/2024

2023/2024

2023/2024

CENTRO DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

CENTRO DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

05005449

05000506
05000671

CO

CO
AL

C.P.  SANTA ANA

C.P.  SAN ESTEBAN
C.P.  ARTURO DUPERIER

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

1.  Variación en las Itinerancias

1.  Variación en las Itinerancias

1.  Se modifica la Plantilla del Centro

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: AVILA

DE AVILA

DE

DE
DE

AVILA

AVILA
AVILA

RELACIÓN DE INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA, CON INDICACIÓN DE AQUELLOS PUESTOS QUE SE DEFINEN COMO ORDINARIOS Y 
SINGULARES/ITINERANTES

ANEXO V

CURSO

CURSO

CURSO

CO

CO

CO

*c

*c

CURSO 2023/2024

CURSO 2023/2024

CURSO 2023/2024

05000737 ALVASCO DE LA ZARZA
CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:               

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
05000671 ARTURO DUPERIER

AVILA

AVILADE

DE

AL

CURSO 2022/2023

CURSO 2022/2023



   2

09000291

09001815

09007787

CALLE JUAN DE JUNI, 2

CALLE PABLO CASALS, 4

C/ FRANCIA Nº 28

ARANDA DE DUERO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

LOCAL:

LOCAL:

LOCAL:

CODIGO:

CODIGO:

CODIGO:

DENOM:

DENOM:

DENOM:

I.E.S.  CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

I.E.S.  FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE

I.E.S.  MONTES OBARENES

DOMIC:

DOMIC:

DOMIC:

AL

AL

AL

GH

GH

GH

EF

EF

EF

FR

FR

FR

LL

LL

LL

MA

MA

MA

IN

IN

IN

CN

CN

CN

MU

MU

MU

PT

PT

PT

ORDINARIOS

ORDINARIOS

ORDINARIOS

SING. ITIN.

SING. ITIN.

SING. ITIN.

ORDINARIOS

ORDINARIOS

ORDINARIOS

SING. ITIN.

SING. ITIN.

SING. ITIN.

11

1

21 1

1

1

11

1

20 1

0

0

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2023/2024

2023/2024

2023/2024

CENTRO DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
09007908 COC.P.  SANTA CATALINA

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

1.  Se modifica la Plantilla del Centro

1.  Se modifica la Plantilla del Centro

1.  Se modifica la Plantilla del Centro

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: BURGOS

DE ARANDA DE DUERO

CURSO

CURSO

CURSO

CO

CO

CO

*c

*c

CURSO 2023/2024

CURSO 2023/2024

CURSO 2023/2024



   3

24000655

24017904

24006050

CALLE MAGISTRADO GARCÍA CALVO Nº23

C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N

PASEO FACULTAD DE VETERINARIA, 45

BAÑEZA (LA)

LEON

LEON

LOCAL:

LOCAL:

LOCAL:

CODIGO:

CODIGO:

CODIGO:

DENOM:

DENOM:

DENOM:

I.E.S.  ORNIA

I.E.S.  ERAS DE RENUEVA

I.E.S.  PADRE ISLA

DOMIC:

DOMIC:

DOMIC:

AL

AL

AL

GH

GH

GH

EF

EF

EF

FR

FR

FR

LL

LL

LL

MA

MA

MA

IN

IN

IN

CN

CN

CN

MU

MU

MU

PT

PT

PT

ORDINARIOS

ORDINARIOS

ORDINARIOS

SING. ITIN.

SING. ITIN.

SING. ITIN.

ORDINARIOS

ORDINARIOS

ORDINARIOS

SING. ITIN.

SING. ITIN.

SING. ITIN.
1

1

1

11

1 1

1

1

0

1

1

11

1 1

0

0

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2023/2024

2023/2024

2023/2024

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

1.  Se modifica la Plantilla del Centro

1.  Se modifica la Plantilla del Centro

1.  Se modifica la Plantilla del Centro

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: LEON

CURSO

CURSO

CURSO

CO

CO

CO

CURSO 2023/2024

CURSO 2023/2024

CURSO 2023/2024



   4

34000581

AVENIDA DE LOS PEREGRINOS, S/N

CARRION DE LOS CONDESLOCAL:
CODIGO:

DENOM: I.E.S.  SEM TOB
DOMIC:

ALGH EFFR LL MAIN CN MU PT

ORDINARIOS
SING. ITIN. *c

ORDINARIOS
SING. ITIN. *c

11

11

2022/2023

2023/2024

CENTRO DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
34000529
34000529

AL
CO

C.P.  MARQUES DE SANTILLANA
C.P.  MARQUES DE SANTILLANA

ACTUACIONES REALIZADAS:
1.  Variación en las Itinerancias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: PALENCIA

DE
DE

CARRION DE LOS CONDES
CARRION DE LOS CONDES

CURSO CO

*c

CURSO 2023/2024

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
34000529 MARQUES DE SANTILLANA CARRION DE LOS CONDESDE AL

CURSO 2022/2023



   5

37008084

CALLLE COLOMBIA, 42

SALAMANCALOCAL:
CODIGO:

DENOM: I.E.S.  FERNANDO DE ROJAS
DOMIC:

ALGH EFFR LL MAIN CN MU PT

ORDINARIOS
SING. ITIN.

ORDINARIOS
SING. ITIN.

11

10

2022/2023

2023/2024

ACTUACIONES REALIZADAS:
1.  Se modifica la Plantilla del Centro

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: SALAMANCA

CURSO CO

CURSO 2023/2024



   6

40003654

PLAZA DE DÍA SANZ, 4

SEGOVIALOCAL:
CODIGO:

DENOM: I.E.S.  MARIANO QUINTANILLA
DOMIC:

ALGH EFFR LL MAIN CN MU PT

ORDINARIOS
SING. ITIN.

ORDINARIOS
SING. ITIN.

11

10

2022/2023

2023/2024

ACTUACIONES REALIZADAS:
1.  Se modifica la Plantilla del Centro

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: SEGOVIA

CURSO CO

CURSO 2023/2024



   7

42002707

CALLE ALONSO VELÁZQUEZ, S/N

SORIALOCAL:
CODIGO:

DENOM: I.E.S.  CASTILLA
DOMIC:

ALGH EFFR LL MAIN CN MU PT

ORDINARIOS
SING. ITIN. *c

ORDINARIOS
SING. ITIN. *c

11 1

11 0

2022/2023

2023/2024

CENTRO DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
42002562
42003335

CO
AL

C.P.  NUMANCIA
C.E.E.  SANTA ISABEL

ACTUACIONES REALIZADAS:
1.  Se modifica la Plantilla del Centro

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: SORIA

DE
DE

SORIA
SORIA

CURSO CO

*c

*c

CURSO 2023/2024



   8

47007719

CALLE TORMES, 2

LAGUNA DE DUEROLOCAL:
CODIGO:

DENOM: I.E.S.  MARIA MOLINER
DOMIC:

ALGH EFFR LL MAIN CN MU PT

ORDINARIOS
SING. ITIN.

ORDINARIOS
SING. ITIN.

111

110

2022/2023

2023/2024

ACTUACIONES REALIZADAS:
1.  Se modifica la Plantilla del Centro

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: VALLADOLID

CURSO CO

CURSO 2023/2024



   9

49005994

AVENIDA REQUEJO Nº 4

ZAMORALOCAL:
CODIGO:

DENOM: I.E.S.  CLAUDIO MOYANO
DOMIC:

ALGH EFFR LL MAIN CN MU PT

ORDINARIOS
SING. ITIN.

ORDINARIOS
SING. ITIN.

111

110

2022/2023

2023/2024

ACTUACIONES REALIZADAS:
1.  Se modifica la Plantilla del Centro

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: ZAMORA

CURSO CO

CURSO 2023/2024


